§ iii

Aristotel. Ut quāsi ego fixi te mishi. i. in aio et memoria mea. In pectore sinuoso. i. in corde quod multos hz sin⁹ et latebras: hz et tres sin⁹ hz cor authore Aristote. ubi sūt receptacula et q̄si fōres sanguis. Trahā voce pura. i. expromā voce nō ficta. Et n̄ba resignet. i. id quod clausū signatūq; est in corde aperiāt. Mā resignare est id quod signatū

est apire. vi. Ut mishi te quantum sinuoso in pectore fixis ture p̄suli⁹ Voce trahā pura: totūq; hoc verba resignet: in II. dig. 11. Quod latet archana non enarrabile fibra. de poenis. Cū p̄mū pauidō custos mishi purpura cessit: q̄ viuit inq̄t Bullaq; succinctis larib⁹ donata pependit: testamentis Cum blādi comites: totaq; impune subuta. apuit et resi gnauit. Lo Permissit sparsisse oculos tam candid⁹ vmbro. euz hoc qd latet fibra arcana. i. in corde meo. quāq; fibri p̄pē secois sunt. Mō enarrabile. i. qd vix vllis v̄bis enarrari et explicari pot. Cū p̄mū: dicit a pubertate se coepisse dare operā cornuto phis losophiq; p̄ceptorū. dicit igil. o cornute ego supposui me tibi. i. sub disciplina tua posui: cū p̄mū purpura custos. i. toga p̄teria: qua vrebāt pueri ad ānū vscq; duodecimēsimū: i quo togā virilē sumebāt. p̄teria aut̄ dicebat: q̄ fila purpurea habebat intertexta: custodē autē appellavit purpurā: qd illa etas sub custodib⁹ et pedagogis ē. Lessit mishi. i. ego excessi ex ea etate.

Lerētius. Lerē. i. an. is postq; excessit ex ephoebīs soſla: liberior viuēdit: fuit petestas/ et cū bulla/. i. aurea qd erat in pueris isigne nobilitatis. Iuue. dico senlor dignissime bulla. Donata larib⁹ succinctis: nā puericis ānos egressi bullas diis larib⁹ donabāt: quēadmodū puellęveneri pupas. succinctos autem lares dicit. i. habētes vestes succinctas: quo habitu colebāt. Depēdit. I. appēsa est āte illoꝝ effigies. Et blādi comites. i. amici adulatores q̄ pedagogi mishi loco successerūt: p̄misserunt sparsisse oculos: quod pedagogi nō p̄mittebāt. Et vmbro cādidi. i. vesp̄sus cādidi: hoc est toga virilis q̄ cādida erat: sed vmbonē appellavit qd in modū vmbonis forte erat formata ut nō togā sed clamydē aut cycladē significet: qui amicius rotundi sunt.

Quinta.

¶ permisit sparsisse oculos. i. circūspicere sceminas. Impune:
id est licet et sine poena / qđ sub pedago go nō licet bat. Tercia
subura: vico celebri in vrbe romā: h̄ scipue mere tricib⁹ frē quī
tato. Vergil. i priapeis. nota suburanas iter teletusa puellas. Vergili.
Et Mart. tōstrix subure faucib⁹ sedet in palmis. hanc mere Martialis.

Cūq; iter ambiguum est: & vitę nescius error
Deducit trepidas ramosa incompita mentes
Me tibi supposuit: teneros tu suscipis annos
Socratico cornute simū. Tunc fallere solers
Apposita intortos ostendit regula mores:
Et premitur ratiōe anim⁹: vinciq; laborat: